

مردم لبنان عزت خود را از محور مقاومت بدست آورده اند/ در پروژه وحدت به دنبال تبدیل مذاهب به یکدیگر نیستیم



حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهرباری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شامگاه جمعه 30 شهریورماه در گفت وگویی ویژه خبری شبکه یک سیما در خصوص اهداف 38 دوره کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی گفت: یکی از اهداف این 38 دوره گفتمان سازی در سطح علمایی بوده و افرادی که صاحب فتوا در جهان هستند و می توانند روی مردم تأثیر بگذارند به این کنفرانس دعوت شده اند. اما در دوره های اخیر به نظر رسید لازم است سطوح دیگری از مخاطبان از جمله دانشگاهیان نیز در کنفرانس های دیگری حضور یابند و همچنین کنفرانس های منطقه ای با محوریت فلسطین را برگزار کنیم.

وی با اشاره به اینکه دشمنان جهان اسلام تلاش زیادی برای ایجاد تفرقه میان مسلمانان انجام می دهند، از جمله این تلاش ها راه اندازی جنگ، ترور شخصیت های وحدت گرا، ایجاد نزاع بین قومیت ها، واگرایی رسانه ای، توهین به مقدسات و تحریک پیروان مذاهب اسلامی عنوان کرد و گفت که دشمنان به این وسیله می خواهند جایی برای خود پیدا کنند تا به اهداف شوم خود دست یابند.

دکتر شهرباری تأکید کرد: ما در مقابل این توطئه ها گفتمان وحدت و مقاومت اسلامی را ایجاد کردیم که

این مقاومت امروز در سوریه، لبنان، عراق، یمن و داخل فلسطین با دشمنان مبارزه می کند و امیدواریم با محور مقاومت بتوانیم این غده سرطانی را از بین ببریم.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با اشاره به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در غزه و کشتار مردم بی گناه این منطقه گفت: این جنایات نه تنها احساسات جهان اسلام را تحریک می کند بلکه هرکس که به کرامت انسانی عقیده دارد آن را درک می کند و مردم جهان نیز در دفاع از این ملت مظلوم به صحنه می آیند.

وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی نه تنها در حوزه نظامی شکست خورده بلکه در حوزه جنگ نرم و ترکیبی نیز به جایی نرسیده است. به همین دلیل مردم داخل سرزمین های اشغالی دچار چالش شده و معترضند. همچنین بر جهانیان آشکار شده که این رژیم کودک کش است. سرمایه گذاران بزرگ جهان نیز سرمایه خود را قطع کرده اند و مهاجرت معکوس در این رژیم شکل گرفته است لذا این رژیم به سقوط نزدیکتر شده است. و این از دستاوردهای بزرگ طوفان الاقصی است.

دکتر شهریاری خاطرنشان کرد: واقعیت امروز این است که کف اجتماعی تحریک شده و ملت فلسطین در جنگ شناختی پیروز شده اند. این پیروزی در جنگ شناختی طبیعتاً احساسات عمومی را تحریک می کند و مطالبه ای در کف اجتماعی ایجاد می کند و آن نیز به جمع نخبگانی فشار می آورد و مجموعه آنها سیاستمداران و دولتمردان کشورهای مختلف به ویژه کشورهای اسلامی را تحریک می کند. اولین دستاورد این فشار این است که کسی جرأت ندارد درباره عادی سازی رابطه با اسرائیل سخن بگوید.

وی تأکید کرد: وقتی انسان رسانه ها مظلومیت مردم فلسطین را با ابزارهای اجتماعی به مردم کل جهان منتقل کردند و احساسات کل جهان تحریک شد نخبگان هم به میدان آمدند و این پیام را مخابره کردند. ما نیز سعی کردیم در این کنفرانس ها نخبگان را تحریک کنیم تا مطالبه ای از سوی دولتمردان اسلامی ایجاد شود.

شهریاری با بیان اینکه دولتمردان اسلامی 2 گزینه دارند، اظهار کرد: یا اینکه حاکمان تابع فشار اجتماعی می شوند و سعی می کنند در جهت رضایتمندی مردم قدم بردارند و یا اینکه مسیر قبلی خود را می روند که منجر به بیداری اسلامی می شود. لذا اگر عاقل باشند حتماً گزینه اول را انتخاب می کنند.

وی درباره حمله تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی به مردم لبنان تأکید کرد: مردم لبنان رژیم غاصب صهیونیستی را که سالها جنوب کشورشان را اشغال کرده، دشمن خود می دانند و نسبت به آن بی تفاوت نیستند لذا اگر شعله جنگ افروخته شود ارتش لبنان حتما در کنار حزب الله و مقاومت قرار خواهد گرفت و مردم لبنان حتما پشتیبان محور مقاومت خواهند بود زیرا عزت خود را از مقاومت بدست آورده اند.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در ادامه بیان کرد: ما در پروژه وحدت به هیچ عنوان به دنبال تبدیل مذاهب دیگر به یک مذهب خاص نیستیم بلکه باید بیندیشیم که چگونه رنجهای ملت ها را کاهش دهیم. لذا ما به دنبال بهبود روابط اجتماعی، سیاسی و همکاری بین کشورهای اسلامی هستیم تا چیزهایی که موجب افتراق و کدورت می شود از بین برود و هرکس سبک زندگی خود را دنبال کند.

دکتر شهریاری در پایان در خصوص برنامه های روز سوم سی و هشتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی نیز گفت: در روز سوم کنفرانس سه برنامه مهم داریم: ابتدا ملاقات 130 تن از علمای اهل سنت کشور و 70 تن از علمای جهان اسلام با رهبر معظم انقلاب را داریم و سپس نشست شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با حضور 30 تن از علمای برجسته جهان اسلام برگزار خواهد شد و عصر این روز بیانیه پایانی سی و هشتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی منتشر خواهد شد.